Contrôleurs de débit avec alarme, extrêmement
fiables et robustes pour la surveillance des
débits dans vos canalisations
Le contrôleur de débit est un dispositif de protection qui
contrôle que le débit donné du liquide dans une canalisation
est à un débit correct et détecte toute déviation avec des
microswitchs préréglés.
La série Eletta TIVG-S remplace les anciens TIVG-F

TIVG-V15-40R – Raccordement fileté (laiton)
TIVG-S25-40R – Raccordement fileté (laiton)
Codification
Série
TIVG-
 Type
V15 Un micro-interrupteur, fenêtre d'indication
S25 Deux micro-interrupteurs, grand cadran
 Dimension
15 1/2” R : Fileté ou F: Bride, PN16
25 1” R : Fileté ou F: Bride, PN16
40 1 1/2” R : Fileté ou F:  Bride, PN16
50 2” F: Bride, PN16
65 2 1/2” F: Bride, PN16
80 3” F: Bride, PN16
100 4” F: Bride, PN16
125 5” F: Bride, PN16
150 6” F: Bride, PN16
200 8” F: Bride, PN16
250 10” F: Bride, PN16
300 12” F: Bride, PN10
350 14” F: Bride, PN10
400 16” F: Bride, PN10
 Raccordement process
R Fileté, inox (sauf 1 1/2", laiton)
F Brides en acier inoxydable
 Fluide
 Eau
Huile  (Préciser viscosité et température de service)
 Installation alternative / Flow direction
A/R A/R - De gauche à droite, horizontal
B/L - De droite à gauche, horizontal
C/R - De haut en bas, cadran sur côté droit
 D/L - De bas en haut, cadran sur côté droit
E/L - De haut en bas, cadran sur côté gauche
F/R - De bas à vers le haut, cadran sur le
côté gauche de la canalisation
B/L
C/R
D/L
E/L
F/R
 Echelle de mesure
Voir le tableau correspondant
            Exemple de codification
Eletta Instrumentation
3 Bld du Bicentenaire – ZAC de Champcourt
03200 CUSSET
FRANCE
Tel: +33 4 70 99 65 60